— 1 —

青岛市食品科学技术学会文件
青食学〔2025〕005 号

青岛市食品科学技术学会关于《益生菌裹衣花生生产技术规范》团体标准立项的通知

各有关单位，

为加快完善团体标准制修订工作，进一步提高标准制修订质量，强化标准引领作

用，助力产业高质量发展。根据《青岛市食品科学技术学会团体标准管理规定（试行）》

及有关规定，经研究，青岛市食品科学技术学会对《益生菌裹衣花生生产技术规范》

团体标准进行立项论证，符合立项条件，批准立项。现进行公示，公式时间为 2025

年 3 月 10 日-4 月 10 日。

如有异议，可在公示期内向协会标准化工作组秘书处提出意见。

联系人：韩荣伟

邮  箱：qdifst@163.com

电  话：0532-58957775

青岛市食品科学技术学会

                                                2025 年 3 月 10 日

 青岛市食品科学技术学会秘书处            2025 年 03 月 10 日印发